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Rantalempeä – Tornio
Tornion Rantalempeä on uusi hirsirakenteinen

lastensuojeluyksikkö 12–17-vuotiaille lapsille.

Rantalempeän kahdessa 7-paikkaisessa yksikössä

on vahvaa kasvatuksellista osaamista ja kykyä

tarjota tukea psykiatrisiin ja neuropsykiatrisiin

haasteisiin.

Vuonna 2022 valmistunut Humanan lastensuojeluyksikkö

Rantalempeä sijaitsee kauniilla paikalla Tornionjoen

varrella. Tilat Rantalempeään on rakennettu aisti- ja

allergiaystävällisesti unohtamatta kodinomaisia

tilaratkaisuja värimaailmoineen. Hirsirakenteisuus tekee

kiinteistöstä käyttäjilleen rauhallisen ja sisäilmaltaan

raikkaan paikan asua ja työskennellä. Tornion Kivirannalla

sijaitsevasta Rantalempeästä on hyvät yhteydet keskustaan,

jonne pääsee turvallisesti pyörällä kevyen liikenteen väylää

pitkin 10 minuutissa. 

Rantalempeän lapset käyvät Tornion Putaan koulun

alaisuudessa toimivissa kahdessa opetusryhmässä, jotka

sijaitsevat Rantalempeän välittömässä läheisyydessä

Peräpohjolan opiston tiloissa. Peräpohjolan opisto tarjoaa

myös toisen asteen koulutuksia sekä SOPEVA-koulutusta

peruskoulun päättäneille. Torniossa sekä lähikaupunki

Kemissä on laajat mahdollisuudet eri opintoihin.

Intensiivisen tuen lastensuojeluyksikkö Humanan

Rantalempeä 1 tarjoaa vahvaa kasvatuksellista osaamista

sekä psykiatrista ja neuropsykiatrista tukea haastavissa

elämäntilanteissa oleville 12–17-vuotiaille lapsille.

Ennakoitava arki luo lapselle turvallisen kasvu- ja

Asuminen

Rantalempeä 1
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tel:0406344895
tel:0407546314
https://www.humana.fi/


Osoite

Opistontie 10, 95410 Tornio

040 677 2844toimintaympäristön. Lapsen ja perheen arvostava, aito

kohtaaminen on keskeinen osa Humanan Rantalempeän

toimintakulttuuria. Sijaishuollon yksikön toiminnan

terapeuttisena viitekehyksenä on dialektinen

käyttäytymisterapia. 

Lastensuojelun erityisyksikkö Humanan Rantalempeä 2

tarjoaa turvalliset puitteet lapsen kasvulle ja kehitykselle.

Osallistava ja toiminnallinen strukturoitu arki tuo lapselle

turvallisuuden tunnetta ja tavoitteellisuutta elämään.

Lastensuojeluyksikköömme saapuva lapsi aloittaa

työskentelyn arviointijaksolla yhdessä omaohjaajien sekä

sairaanhoitajan kanssa. Moniammatillinen tiimi kokoontuu

tasaisin väliajoin lapsen ja hänen perheensä kanssa

arvioimaan lapsen kanssa asetettujen tavoitteiden

toteutumista. Toiminnan terapeuttisena viitekehyksenä

toimii dialektinen käyttäytymisterapia. 
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